
PARNÍ GENERÁTORY



Výstražná světla Zapojení redukce k 
bojleru

Bojler Rezistory Bezpečnostní 
ventil

Ovládací rukojeť s 
dvojitou ochranou 
proti emisím par

Dvojitý filtr pro 
ochranu motoru

PARNÍ GENERÁTOR
POWER STEAM 5.3 MP/5.3 MI
Model parního generátoru s manuálním (interním) zásobníkem vody. 
Kromě známého sacího výkonu firmy Ghibli & Wirbel jsou tyto nové 
modely také vybaveny vysoce výkonnými kotli: objem 3,8 l (nízká 
pórovitost, vyšší odolnost vůči vápenci) dvojitý odpor o výkonu 1500 W 
z pokovené nerezové oceli a provozní tlak 5 barů. Stroj lze nepřetržitě 
používat až 75 minut a jeho napouštění trvá pouze 15 minut. Výkonný 
sací motor 1250 W a široká nabídka standardního a volitelného 
příslušenství. K dispozici v provedení z plastu i nerezové oceli. Stroje 
typu start-and-go jsou snadno použitelné a současně zajišťují nejlepší 
výsledky čištění v maximální míře bezpečnosti a pohodlí.

NÁZEV PRODUKTU
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO POČET/PALETA
POWER STEAM 5.3 MP 14011210001 4
POWER STEAM 5.3 MI 14064010001 4

TECHNICKÝ POPIS
Maximální příkon W 4250
Jmenovitý příkon W 3100
Příkon sacího motoru W 1100/1250
Objem kontejneru l 22
Objem bojleru l 3,8
Využitelný objem bojleru l 3
Příkon topných těles W 1500+1500
Maximalní proud A 14

STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO
Extrakční hadice sací/parní (2,5 m) 6010841
Sací/parní trubka (1 x 0.5 m) (*) 2511489
Sací/parní hubice na podlahu (400 mm) 2511478
Kartáčový nástavec (400 mm) 2511936
Nástavec na mokré sání (400 mm) 2511935
Podlahová sací hubice mokrá 2511660
Parní tryska-držák příslušenství 2511578
Parní gumová hubice 2511479
Nylonový malý kartáček 2512560
Kovový malý kartáček 2512561
Sací/parní hubice na podlahu (150 mm) 2511670
Nástavec sací hubice mokrá (150 mm) 2511672
Hubice štětinová (150 mm) 2511671

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO
Sací/parní hubice na podlahu (300 mm) 2511480
Nástavec na mokré sání (300 mm) 2511558
Nástavec hubice na koberce (300 mm) 2511934
Kartáčový nástavec (300 mm) 2511932
Nylon Hubice kruhová kartáčová Ø 70 2512556
Malá hubice Ø 70 2512558
Bronzová hubice kruhová kartáčová Ø 70 2512557
Sací/parní hubice na čalounění 2511675
Nástavec hubice na čalounění (100 mm) 2511676
Hubice kruhová kartáčová Ø 70 2512571
Škrabka 2511582
Steel Hubice kruhová kartáčová 2512570
Tryska (120 mm) 2511581
Parní/extrakční štěrbina s tryskou 2512559
Radiator kartáč 2511586
Hubice štěrbinová (210 mm) 2511585
Nástavec hubice s kolečky (400 mm) 2511937

Pracovní tlak bar 5
Pracovní teplota °C 170
Objemový tok vzduchu l/s 71
Podtlak mbar 235
Vstupní napětí 220V-50/60Hz
Napájecí kabel m 10
Hmotnost Kg 19
Rozměr mm 760x390x900

(*) 2ks na standardní příslušenství



Výstražná světla Zapojení redukce k 
bojleru

Bojler Externí nádrž 8 
litrů

Bezpečnostní 
ventil

Ovládací rukojeť s 
dvojitou ochranou 
proti emisím par

Dvojitý filtr pro 
ochranu motoru

PARNÍ GENERÁTOR
POWER STEAM 6.3 ER P/I
Výkonové parní generátory s automatickým (externím) zásobníkem 
vody vyniká inovativním a atraktivním designem, snadným používáním 
a především vynikajícím výkonem. Vysoce výkonné odporové tope-
ní, provozní tlak 6 barů spolu se sacím motorem 1250 W zaručují 
špičkový výkon. Velká kapacita nádrže na vodu (8 l) zajišťuje až 4 
hodiny nepřetržitého provozu. Vysoká provozní teplota páry (stroj 
může dosahovat až 175 ° C) a pokovené nerezové topné spirály (nízká 
pórovitost, vyšší odolnost proti vápenci) doplňuje řadu pozoruhodných 
technických vlastností, které tento stroj činí na trhu jedinečným. K 
dispozici v provedení z plastu i nerezové oceli a se širokou škálou 
standardního a volitelného příslušenství.

NÁZEV PRODUKTU
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO POČET/PALETA
POWER STEAM 6.3 ER P 14111210001 4
POWER STEAM 6.3 ER I 14164010001 4

TECHNICKÝ POPIS
Maximální příkon W 4250
Jmenovitý příkon W 3100
Příkon sacího motoru W 1100/1250
Objem kontejneru l 22
Objem bojleru l 3,8
Využitelný objem bojleru l 3
Příkon topných těles W 2000+1000
Maximalní proud A 14
Objem doplňovací nádrže l 8

STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO
Extrakční hadice sací/parní (2,5 m) 6010841
Sací/parní trubka (1 x 0.5 m) (*) 2511489
Sací/parní hubice na podlahu (400 mm) 2511478
Kartáčový nástavec (400 mm) 2511936
Nástavec na mokré sání (400 mm) 2511935
Podlahová sací hubice mokrá 2511660
Parní tryska-držák příslušenství 2511578
Parní gumová hubice 2511479
Nylonový malý kartáček 2512560
Kovový malý kartáček 2512561
Sací/parní hubice na podlahu (150 mm) 2511670
Nástavec sací hubice mokrá (150 mm) 2511672
Hubice štětinová (150 mm) 2511671

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO
Sací/parní hubice na podlahu (300 mm) 2511480
Nástavec na mokré sání (300 mm) 2511558
Nástavec hubice na koberce (300 mm) 2511934
Kartáčový nástavec (300 mm) 2511932
Nylon Hubice kruhová kartáčová Ø 70 2512556
Malá hubice Ø 70 2512558
Bronzová hubice kruhová kartáčová Ø 70 2512557
Sací/parní hubice na čalounění 2511675
Nástavec hubice na čalounění (100 mm) 2511676
Hubice kruhová kartáčová Ø 70 2512571
Škrabka 2511582
Steel Hubice kruhová kartáčová 2512570
Tryska (120 mm) 2511581
Parní/extrakční štěrbina s tryskou 2512559
Radiator kartáč 2511586
Hubice štěrbinová (210 mm) 2511585
Nástavec hubice s kolečky (400 mm) 2511937

Pracovní tlak bar 6
Pracovní teplota °C 175
Objemový tok vzduchu l/s 71
Podtlak mbar 235
Vstupní napětí 220V-50/60Hz
Napájecí kabel m 10
Hmotnost Kg 19
Rozměr mm 760x390x900

(*) 2ks na standardní příslušenství


